
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 299
27.06.2025р. м. Хуст

Про внесення змін у склад
адміністративної комісії при
виконавчому комітеті Хустської
міської ради

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 38, статтею 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 213, 215
Кодексу України про адміністративні правопорушення -

В И Р І Ш И В :
1. Внести зміни у склад адміністративної комісії при виконавчому

комітеті Хустської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого
комітету міської ради від 17.05.2024 року №264, із змінами внесеними
згідно з рішенням виконавчого комітету міської ради від 02.07.2024 року
№373, а саме наступні:

1.1. вивести з складу адміністративної комісії Кадар Андріану
Федорівну – начальника відділу договірної роботи управління з питань
юридично-правового забезпечення діяльності виконавчого комітету
Хустської міської ради, відповідального секретаря комісії;

1.2. ввести у склад адміністративної комісії Пилипа Ігора Васильовича
– заступника начальника управління з питань юридично-правового
забезпечення діяльності виконавчого комітету Хустської міської ради,
відповідального секретаря комісії.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Тесличка Павла Івановича.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


